
COLABORA CON NOSOTROS

De acuerdo con las disposiciones de lo Ley 15/99 de Protección de Datos de Carácter Personal, los datos
facilitados serán incorporados al fichero de la Fundación José Luis Montesinos registrada en la Agencia de
Protección de Datos y destinados a facilitar la domiciliación bancaria y al cumplimiento de las obligaciones
legales. En cualquier momento, los datos podrán ser consultados, rectificados o cancelados por el interesado
solicitándolo por escrito a la dirección C/                                                                       o mediante
E-mail a: comunicacion@fundacionjoseluismontesinos.org.

Si no desea recibir información sobre la Fundación José Luis Montesinos, señale esta casilla........

Cumplimenta este formulario o visita nuestra web
www.fundacionjoseluismontesinos.org

para conocer otro tipo de colaboraciones.

SUSCRIPCIÓN SOCIO COLABORADOR

Fecha: ALTA: MODIFICACIÓN DE DATOS: BAJA:

Nombre y Apellidos:

N.I.F.: Domicilio:

Nº: Piso: Puerta: Código Postal: Población:

Provincia: Teléfono:

Fecha de Nacimiento: E-mail:

Deseo Ayudar a los fines de la Fundación José Luis Montesinos. (Señale con una X las casillas elegidas)

Móvil:

10,00 €

PERIODICIDADIMPORTE

50,00 €

Otro €

20,00 €

100,00 €

30,00 €

150,00 €

Mensual

Anual

Trimestral

Única

Semanal

CUENTA PARA DONATIVOS A TRAVÉS DE INGRESOS Y TRANSFERENCIAS:

ACTUALIZACIÓN
(que vuestra cuota valga mañana igual que hoy)

En caso de querer especificar los meses de
cargo, póngase en contacto con nosotros al
teléfono: 922 97 33 68 para personalizar esta
opción.

*

NO Según IPC Porcentaje Fijo        %

DOMICILIACIÓN BANCARIA

Si desea hacer  su aportación a través de domiciliación bancaria, le rogamos rellene los datos siguientes:

Titular de la Cuenta: Banco o Caja:

Dirección Oficina: Nº:

Código Postal: Población: Provincia:

Código CUENTA CLIENTE:
(Mire su talonario o libreta y cumplimente los datos en su totalidad)

C.ENTIDAD C.OFICINA D.C. NÚMERO de CUENTA

Envía esta hoja de inscripción cumplimentada a:
Fundación José Luis Montesinos

Edf. Multidisciplinar, C/ Pérez Zamora, 43  38400 - Puerto de la Cruz - TENERIFE
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Firma del TITULAR:

La Caixa ES92 2100 6732 32 0200204082

Bizum
02316

FORMATO dd/mm/aaaa

initiator:fredy@fundacionhogarsantarita.org;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:1d518fe1b66b00409c22fbc249c3a30b


	Página 1

	Group1: Off
	Check Box2: Off
	Calle: 
	Fecha1: 
	Nombre: 
	NIF: 
	Domicilio: 
	Piso: 
	Puerta: 
	Poblacion: 
	Numero: 
	CodigoPostal: 
	Telefono: 
	Movil: 
	Provincia: 
	FechaNacimiento: 
	Group2: Off
	Group3: Off
	Email: 
	Group4: Off
	Euros: 
	Fijo: 
	DireccionBanco: 
	Banco: 
	NumeroBanco: 
	Titular: 
	PoblacionBanco: 
	ProvinciaBanco: 
	CodigoPostalBanco: 
	Num1: 
	Num2: 
	Num3: 
	Num4: 
	Num5: 
	Num6: 
	Num7: 
	Num8: 
	Num9: 
	Num10: 
	Num11: 
	Num12: 
	Num13: 
	Num14: 
	Num15: 
	Num16: 
	Num17: 
	Num18: 
	Num19: 
	Num20: 
	Enviar: 
	SubmitButton1: 


